
ZARZĄDZENIE NR 58/2020 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 9 lipca 2020 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

Na podstawie art. 19 ust. 2 oraz art. 21 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 
realizację zadania pn. „Termomodernizacja budynku Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej „Dom przy 
Tetmajera” w Przewłoce”. 

Funkcja w Komisji 
Imię i nazwisko 

Zakres czynności 

Przewodnicząca 
Marzena Harnaszkiewicz-Więckowska 

Analiza i ocena ofert, a szczególności sporządzenie 
dokumentacji postępowania, sprawdzenie jej pod 
względem formalnym, przedstawienie kierownikowi 
jednostki propozycji wykluczenia wykonawców, 
odrzucenia ofert, wyboru najkorzystniejszej oferty lub 
unieważnienia postępowania  

Członek 
Urszula Falba 

Analiza i ocena ofert, a w szczególności sprawdzenie 
kosztorysów / formularzy cenowych / lub innych 
dokumentów  

Specjalista branżowy 
Wojciech Zbijowski 

Analiza i ocena ofert, a w szczególności sprawdzenie 
kosztorysów / formularzy cenowych / lub innych 
dokumentów  

Członek 
Kamil Słomiński 

Analiza i ocena ofert, a w szczególności sprawdzenie 
kosztorysów / formularzy cenowych / lub innych 
dokumentów  

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 wz. Starosty 

Wicestarosta 
 
 

Rafał Konon 

Id: 02AC4AA3-2577-482C-9620-55FB75412872. Podpisany Strona 1


		2020-07-09T14:37:30+0200




